关于组织 2023 年秋季学期期末教师培训的通知

各部门、各单位：

为统筹做好 2023年秋季学期期末教师教学业务能力提升培

训工作，根据学校工作安排，现就 2023 秋季学期教师教学业务

能力提升培训工作有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：2024 年 1月 18 日-25 日

地点：云龙校区大学生活动中心 5 楼

二、培训对象及形式

培训对象：二级学院院长、教学副院长、教研室主任、专

业带头人、骨干教师，近两年入职新教师；

培训形式：线下培训

三、培训主题

赋能强师，质量强校

四、培训要求

1.参训人员认真完成各项学习任务,做好学习笔记。

2.各单位负责人要高度重视，认真组织并加强内部出勤考

核。培训会期间，会场服务部门相关工作人员应提前到达会

场，做好会议的准备工作。

3.培训期间严格考勤制度，提前 10 分钟到达会场，各单位

人员按照指定位置入座。

五、培训具体安排

序号 培训日期 培训时间 培训内容 培训对象 培训地点 主讲人 主持人

1

1月 18日

09：00-09：20 开班仪式 全体教师 大学生活动中心 5楼 李桂萍 吉  智

2 09：20-11：00
规划实践反思：

教师专业成长的路径探索
全体教师 大学生活动中心 5楼 李桂萍 吉  智

3 14：30-16：30 专业建设实践与探索 全体教师 大学生活动中心 5楼 朱  涛 王  郝

4

1月 19日

09：00-10：20 如何撰写申报材料 培训对象 大学生活动中心 5楼 吉  智 王  郝

5 10：30-11：40
专业发展与院部谋划

（工业、交通、马院、网信）
培训对象 大学生活动中心 5楼 负责人 王  郝

6 14：30-15：10
专业发展与院部谋划

（基础+商贸、智应）
培训对象 大学生活动中心 5楼 负责人 王  郝

7 15：20-16：30 健康中国行、我们在行动 培训对象 大学生活动中心 5楼 专  家 李志浩

8
1月 22日

09：00-11：40 新教师汇报课（评比） 培训对象 大学生活动中心 5楼 新教师 樊巧芳

9 14：30-16：30 新教师汇报课（评比） 培训对象 大学生活动中心 5楼 新教师 樊巧芳

10 1月 25日 全天 各二级院部期末工作总结 培训对象 自定会议室 自  定 自定

                                                                                   江苏安全技术职业学院教务处

                                                                        2024 年 1 月 10 日